
Informační list Electrolux EOB3400BOR

Značka Electrolux
Model EOB3400BOR
Kód produktu 949 716 232

EAN kód 7332543171316

Energetická třída A
Energetická třída při funkci Multifunkce

Spotřeba energie - statická (H+S ohřev) 0.89

Spotřeba energie - Multifunkce (s ventilátorem) 0.88

Obecná velikost Velká

Čas pečení - statická funkce (min.) 43

Čas pečení - multifunkce (min.) 41

Hlučnost (dB) 43

Spotřeba v pohotovostním režimu (W) 1

Plocha největšího plechu (cm²) 1424

Ostatní Other technical data
EAN kód produktu 7332543171316

Kód produktu (PNC) 949 716 232

Argument 1
Tato trouba ve venkovském stylu se zaručeně osvědčí jako dokonalý přírůstek do
libovolné kuchyňské sestavy inspirované venkovem.

Argument 2
Toto rozhraní nabízí jednoduchou kontrolu pomocí otočných knoflíků a mecha-
nického odpočítávání času. Poskytuje vám přímý přístup k nastavení teploty a
praktickým režimům ohřevu.

Argument 3
Díky systému ohřevu UltraFanPlus, který se vyznačuje extra velkým ventilátorem a
speciálním vedením vzduchu, se budou vaše jídla připravovat rovnoměrně, kamkoliv
je v troubě umístíte.

Argument 4
Tato trouba je díky své účinné izolaci, která udržuje teplot uvnitř a udržuje tak
teplotu přípravy jídla, o 10 % energeticky úspornější než trouby třídy A.


